FIXADOR (MARCA CARESTREAM OU SIMILAR) PARA x14|REVELAÇÃO MANUAL 38 LITROS GALÃO DPC 10 100,00 1.000,00
REVELADOR RADIOLÓGICO TIPO SOLUÇÃO AQUOSA º

,

115|PRONTO PARA USO PARA APLICAÇÃO MANUAL.|GALÃO DPC 10 190,00 1.900,00GALÃO COM 38 LITROS

VALOR TOTAL DOS ITENS: 141.662,80

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 141.662,80 (Cento e quarenta e um mil,seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos).
1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, mediante
emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO, de acordo com